
quinta-feira, 2 de novembro de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (207) – 33

FLAVIO J V DE FIGUEI-
REDO

8427151/1 04/07/2017 WILSON S L NETO 8168334/1

EDUARDO PINTO 
BARBOSA

8432813/1 31/07/2017 WILSON S L NETO 8168334/1

RAFAEL DE MATOS SILVA 8432821/1 26/07/2017 WILSON S L NETO 8168334/1
DANIEL NEVES DOS 
SANTOS

8436215/1 14/08/2017 WILSON S L NETO 8168334/1

Art. 2o - Considerando-se a inexistência de servidores 
estáveis integrantes da carreira de Analista de Planejamento e 
Desenvolvimento Organizacional, disciplina Tecnologia da Infor-
mação e Comunicação, os membros desta CEEP são integrantes 
de carreira diversa, nos termos do parágrafo 1°, art. 6°, do 
Decreto 57.817/2017.

Art. 3o - Esta portaria entra vigor a partir da data da 
publicação

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 2016.0.232.085-0. SÃO PAULO TRANSPORTES 
S/A. PROGRAMA “COMPENSAÇÕES TARIFÁRIAS”.

I. À vista dos elementos de convicção que instruem o pre-
sente, notadamente as manifestações das Assessorias Econô-
mico-Financeira e Jurídica deste Gabinete, que acolho e adoto 
como razões de decidir, AUTORIZO, observadas as formalidades 
legais, o repasse à São Paulo Transporte S/A do valor de R$ 
242.887.262,00 (Duzentos e quarenta e dois milhões oitocentos 
e oitenta e sete mil duzentos e sessenta e dois reais), recursos 
necessários à realização de cobertura dos custos relativos 
ao sistema de transporte coletivo de passageiros de forma a 
complementar o pagamento da remuneração pelo programa 
“Compensações Tarifárias”, no mês de novembro de 2017, em 
atendimento ao Decreto nº 57.995/17.

II. AUTORIZO, outrossim, a emissão da respectiva Nota 
de Empenho relativa ao repasse ora autorizado, onerando a 
dotação nº 20.10.26.453.3009.4701.3.3.90.41.00–00 - Com-
pensações Tarifárias, conforme extrato de reserva nº 57.903, fls. 
106 e informações de fls. 107.

 2015-0.179.052-4. Splice Indústria e Comércio Ltda. 
Atestado de Capacidade Técnica – Contrato nº 020/08 - 
SMT.GAB.

I. À vista dos elementos de convicção que constam do pre-
sente processo, especialmente as manifestações Companhia de 
Engenharia de Tráfego – CET e da Assessoria Jurídica deste Ga-
binete, as quais acolho, DEFIRO, com fundamento nos Decretos 
Municipais nºs 38.976/00 e 51.714/10, o pedido de emissão 
de ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA, formulado pela 
empresa SPLICE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 06.965.293/0001-28, Contrato nº 
020/08 – SMT.GAB, cujo o objeto é a prestação de serviços de 
fiscalização automática de trânsito, com equipamento/sistema 
Fixo – Lote 2, do qual é titular, nos termos da minuta de fl. 
76/78, que aprovo, observadas as cautelas legais e de estilo e 
pagos os preços públicos devidos.

 DEFERIMENTO DO PEDIDO DE CREDENCIA-
MENTO DA “4 MOVE TECNOLOGIA LTDA” COMO 
OPERADORA DE TECNOLOGIA DE TRANSPORTES 
PARA TRANSPORTE INDIVIDUAL DE PASSAGEI-
ROS NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL 
56.981 DE 10 DE MAIO DE 2016.

Considerando o disposto nos artigos 3o e 4o do Decreto 
Municipal 56.981 de 2016 – que tratam das Operadoras de 
Tecnologia de Transporte Credenciadas (OTTC) -, o previsto nos 
artigos 3o e 4o da Resolução n. 1 de 12 de maio de 2016 do 
Conselho Municipal de Uso do Viário – que tratam das condi-
ções de credenciamentos de tais Operadoras de Tecnologia de 
Transporte-, bem como o parecer favorável ao credenciamento 
exarado em análise realizada pela São Paulo Parcerias S.A., dou 
ciência a todos da aprovação do pedido de credenciamento 
realizado pela 4 MOVE TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ/
MF sob o n. 26.264.185/0001-35 e com sede à Rua Manuel de 
Carvalho, 34, Piqueri, São Paulo – SP, à Secretaria Municipal 
de Mobilidade e Transportes, direcionado a este Laboratório 
de Inovação em Mobilidade (MobiLab), como OPERADORA 
DE TECNOLOGIA DE TRANSPORTE CREDENCIADA PARA 
TRANSPORTE INDIVIDUAL DE PASSAGEIROS.

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC DESPACHOS: LISTA 2017-2-202

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS
ENDERECO: RUA JOAQUIM CARLOS, 655 - BLOCO F
PROCESSOS DA UNIDADE SMT/DTP/CD
2017-0.117.426-6 DINA TRASLADOS E TURISMO LTDA
INDEFERIDO
CONFORME PARECER DA ASSESSORIA JURIDICA DESTE 

DEPARTAMENTO DE TRANNSPORTES PUBLICOS - DTP, QUE 
ACOLHO, DELIBERANDO PELO INDEFERIMENTO DO RECURSO 
AO AUTO DE INFRACAO PELO AIIP - Y5-096.660-32

PROCESSOS DA UNIDADE SMT/DTP-3
2007-0.135.043-8 B.P.SERVICOS DE TAXIS LTDA.
INDEFERIDO
SOLICITA PRORROGACAO DE PRAZO DA CADUCIDADE 

DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO N. 005.596-28. ANTE OS 
ELEMENTOS QUE INSTRUEM O PROCESSO, INDEFIRO O REQUE-
RIMENTO INICIAL, TENDO EM VISTA A PERDA DE OBJETO, E O 
AMPARO LEGAL NOS TERMOS DO QUE DETERMINA A LEI N. 
14.141 DE 27/03/2006 EM SEU ARTIGO 35.

2007-0.196.207-7 B.P.SERVICOS DE TAXIS LTDA.
INDEFERIDO
SOLICITA PRORROGACAO DE PRAZO DA CADUCIDADE 

DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO N. 035.478-25. ANTE OS 
ELEMENTOS QUE INSTRUEM O PROCESSO, INDEFIRO O REQUE-
RIMENTO INICIAL, TENDO EM VISTA A PERDA DE OBJETO, E O 
AMPARO LEGAL NOS TERMOS DO QUE DETERMINA A LEI N. 
14.141 DE 27/03/2006 EM SEU ARTIGO 35.

2016-0.210.880-0 RICARDO LOPEZ RODRIGUEZ
DEFERIDO
TRANSFERENCIA DE ALVARA DE ESTACIONAMENTO N. 

003.479-22. ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INS-
TRUEM O PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO DO DTP-3 
DESTE DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUMPRI-
DAS TODAS AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTARES 
EXIGIDAS PARA ESTE PROCEDIMENTO, DA LEI MUNICIPAL N. 
7.329/69 E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDI-
DO DE TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM 
QUESTAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA 
A EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS 
AS DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARE-
CIMENTO NO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2017-0.069.012-0 PAULO HONORIO DE SOUZA
DEFERIDO
TRANSFERENCIA DE ALVARA DE ESTACIONAMENTO N. 

012.942-29. ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INS-
TRUEM O PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO DO DTP-3 
DESTE DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUMPRI-
DAS TODAS AS FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTARES 
EXIGIDAS PARA ESTE PROCEDIMENTO, DA LEI MUNICIPAL N. 
7.329/69 E REGULAMENTACOES POSTERIORES, DEFIRO O PEDI-
DO DE TRANSFERENCIA DO ALVARA DE ESTACIONAMENTO EM 
QUESTAO DA FORMA REQUERIDA, FICANDO CONDICIONADA 
A EFETIVACAO DA TRANSFERENCIA DESDE QUE CUMPRIDAS 
AS DEMAIS EXIGENCIAS E FORMALIDADES. O NAO COMPARE-
CIMENTO NO PRAZO DE 90 (NOVENTA) DIAS, A PARTIR DESTA 
PUBLICACAO, IMPLICARA NO ARQUIVAMENTO DO PRESENTE.

2017-0.162.572-1 ISAAC HENRIQUES LUNA
DEFERIDO
TRANSFERENCIA DE ALVARA DE ESTACIONAMENTO N. 

040.830-24. ANTE OS ELEMENTOS DE CONVICCAO QUE INS-
TRUEM O PRESENTE, EM ESPECIAL MANIFESTACAO DO DTD 
DESTE DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS, CUMPRI-

Quadra 03 Terreno 179
Quadra 03 Terreno 185
Quadra 03 Terreno 186
Quadra 03 Terreno 187
Quadra 03 Terreno 192
Quadra 03 Terreno 196
Quadra 03 Terreno 200
Quadra 03 Terreno 201
Quadra 03 Terreno 202
Quadra 03 Terreno 205
Quadra 05 Terreno 182
Quadra 09 Terreno 320
Cemitério Vila Mariana
Quadra 69 Terreno 64 - Vinculado aos Processos n° 2016-

0.211.704-3 - 2014-0.222.141-6 para posterior concessão a 
título reparatório, processo em andamento.

Terrenos concedidos no período de 28 de Outubro de 
2017 a 01 de Novembro de 2017.

Cemitério Vila Nova Cachoeirinha
Quadra 03 Terreno 113 – Outorga concedida em 

30/10/2017 pelo processo n°2017-0.163.143-8 em nome de 
Augusto Leopoldo Ferreira de Lima para translado do corpo de 
Judite Ferreira dos Santos.

Cemitério São Pedro
Quadra C-14 Terreno 908 ¬– Outorga concedida em 

31/10/2017 pelo Processo n°2017-0.163.725-8 em nome de 
José Emydio Tiosso para pronto sepultamento de Gildo Tiosso.

Cemitério Quarta Parada
Terreno 04 Rua 19-LD ¬– Outorga concedida em 

31/10/2017 pelo Processo n°2017-0.163.884-0 em nome de 
Carlos Waldir Costa para reinumar os despojos de Eugenio 
Montagner.

Cemitério Saudade
Quadra 05 Terreno 01 - Outorga concedida em 31/10/2017 

pelo Processo n°2017-0.164.083-6 em nome de Josefa Maria de 
Oliveira para reinumar os despojos de Maria Firmino da Silva.

Cemitério Tremembé
Quadra 23 Terreno 31 - Outorga concedida em 01/11/2017 

pelo Processo n°2017-0.164.569-2 em nome de Ângela Fernan-
des Casado para pronto sepultamento de João Fernandes Reis.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA Nº 078/SMIT/GAB/2017
COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO - CEEP/SECRE-

TARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, 

no uso das atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e, em 
conformidade ao Decreto nº 57.817/2017, que versa sobre a 
aquisição de estabilidade no serviço público municipal, e ao 
Decreto Municipal n. 57.695/2017, que versa sobre a carreira 
de Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organiza-
cional, disciplina Tecnologia da Informação e Comunicação, 
DETERMINA:

Art. 1° - Fica instituída a Comissão Especial de Estágio Pro-
batório - CEEP, nos termos do artigo 3o do Decreto Municipal n. 
57.817/2017, formada pelos membros:
Nome RF/VINC Cargo
LUIZ OCTAVIO MASSATO KOBAYASHI 8058911/1 auditor fiscal tributário municipal
LUCIA REGINA GUIMARÃES DE LEMOS 8167834/1 auditor fiscal tributário municipal
WILSON SOUZA LIMA NETO 8168334/1 auditor fiscal tributário municipal

Art. 2o - Os servidores municipais que integrem a Comissão 
Especial de Estágio Probatório - CEEP atenderão às condições 
previstas no artigo 4o do Decreto Municipal n. 57.817/2017.

Art. 3o - A Comissão Especial de Estágio Probatório - CEEP 
tem 30 dias consecutivos a partir desta publicação para estabe-
lecer os critérios e parâmetros da Avaliação Especial de Desem-
penho - AED e apresentar ao Departamento de Planejamento e 
Gestão de Carreiras – DPGC, da Coordenadoria de Gestão de 
Pessoas – COGEP, da Secretaria Municipal de Gestão – SMG 
para prévia aprovação.

Art. 4° - As atribuições da Comissão Especial de Estágio 
Probatório - CEEP são aquelas descritas no artigo 9o do Decreto 
Municipal n° 57.817/2017.

Art. 5° - As atividades dos membros da Comissão Especial 
de Estágio Probatório não serão remuneradas e ocorrerão sem 
prejuízo das suas atribuições regulares.

Art. 6º - Esta portaria entra vigor a partir da data da 
publicação.

PORTARIA Nº 079/SMIT/GAB/2017
COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO - CEEP/SECRE-

TARIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, 

no uso das atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e, em 
conformidade ao Decreto nº 57.817/2017, que versa sobre 
a aquisição de estabilidade no serviço público municipal, ao 
Decreto Municipal n. 57.695/2017, que versa sobre a carreira de 
Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional, 
disciplina Tecnologia da Informação e Comunicação, e à Portaria 
nº 078/SMIT/2017, que instituiu a Comissão Especial de Estágio 
Probatório na Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia, 
RESOLVE:

Art. 1o - Publicar, por meio deste ato, o rol de servidores em 
estágio probatório e atribuir os membros relatores dos respecti-
vos processos, conforme lista abaixo:
SERVIDOR INGRESSANTE RF/VINC DT INGRESSO MEMBRO RELATOR RF/VINC
RAFAEL NEVES 7273894/2 10/07/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1
SARAH DE O A MARTINS 8392277/2 19/10/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1
JISHU ASHIMINE 8411557/1 29/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1
VICTOR W STAFUSA 
DA SILVA

8411565/1 29/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1

IGOR HENRIQUE SOARES 
NUNES

8411573/1 12/06/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1

RODRIGO A DA COSTA 
RIBEIRO

8411581/1 22/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1

ANDREW SOLERA 8411603/1 29/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1
FELIPE CAMPANINI 
ROCHA VAZ

8411611/1 29/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1

ANDRÉ CORREA DA 
SILVA

8411620/1 23/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1

ALESSANDRE DE M 
CAVALCANTE

8411646/1 23/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1

MURILLO CORVINO 
ROCHA

8411654/1 23/05/2017 LUIZ M KOBAYASHI 8058911/1

GUILHERME A M DOS 
SANTOS

8411662/1 17/05/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1

ALISSON RODRIGUES 
PINHEIRO

8411671/1 05/06/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1

DIEGO KOVAGS MOREIRA 8411689/1 06/07/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1
MARCELO MARTINEZ 8411697/1 22/05/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1
FABRICIO KASSARDJIAN 8411701/1 19/06/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1
FERNANDO M DE L 
BARBOSA

8411719/1 22/05/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1

ALEXANDER MAX 
CALIXTO

8411743/1 01/06/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1

DENNIS CARDOSO DA 
CUNHA

8411751/1 22/05/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1

JULIANA TIEMI OSHIRO 8411760/1 22/05/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1
PATRICK SPONHARDI 
LOPES

8411778/1 29/05/2017 LUCIA R G DE LEMOS 8167834/1

ELIEL DOS SANTOS SILVA 8411786/1 29/05/2017 WILSON S L NETO 8168334/1
GUILHERME SILVA 
TOMAZ

8411794/1 25/05/2017 WILSON S L NETO 8168334/1

GUILHERME NOGUCHI 8411808/1 06/06/2017 WILSON S L NETO 8168334/1
RICARDO OLIVATTO 8411824/1 21/06/2017 WILSON S L NETO 8168334/1
WAGNER SANTANA 
SILVEIRA

8411832/1 01/06/2017 WILSON S L NETO 8168334/1

JURACI PEREIRA SILVA 8411841/1 29/05/2017 WILSON S L NETO 8168334/1

Quadra C-14 Terreno 949
Quadra C-14 Terreno 950
Quadra C-14 Terreno 951
Quadra C-14 Terreno 952
Cemitério da Saudade
Quadra 04 Terreno 41
Quadra 07 Terreno 22 – Vinculado ao processo nº 2008-

0.336.431-4.
Quadra 07 Terreno 57
Quadra 08 Terreno 12
Quadra 08 Terreno 50
Quadra 08 Terreno 56
Quadra 09 Terreno 25
Quadra 09 Terreno 47
Quadra 09 Terreno 53
Quadra 09 Terreno 86
Quadra 09 Terreno 87
Quadra 09 Terreno 102
Quadra 09 Terreno 106
Quadra 10 Terreno 07
Quadra 10 Terreno 15
Quadra 10 Terreno 25
Quadra 10 Terreno 26
Quadra 10 Terreno 33
Quadra 10 Terreno 68
Quadra 11 Terreno 105
Quadra 11 Terreno 113
Quadra 21 Terreno 336 – Vinculado ao processo nº 2015-

0.241.354-0.
Cemitério Tremembé
Quadra 18 Terreno 186
Quadra 18 Terreno 279
Quadra 22 Terreno 31
Quadra 22 Terreno 92 - Vinculado ao Processo nº 2014-

0.327.232-4 – Permuta.
Quadra 22 Terreno 93
Quadra 22 Terreno 133
Quadra 22 Terreno 140
Quadra 22 Terreno 141
Quadra 22 Terreno 172
Quadra 22 Terreno 174
Quadra 22 Terreno 175
Quadra 22 Terreno 184
Quadra 22 Terreno 197
Quadra 23 Terreno 02
Quadra 24 Terreno 06
Quadra 24 Terreno 29
Quadra 24 Terreno 31
Quadra 24 Terreno 32
Quadra 24 Terreno 47
Quadra 25 Terreno 13
Quadra 25 Terreno 16
Quadra 25 Terreno 18
Quadra 25 Terreno 30
Quadra 26 Terreno 03
Quadra 26 Terreno 10
Quadra 26 Terreno 18
Quadra 26 Terreno 23
Quadra 26 Terreno 24
Quadra 26 Terreno 28
Quadra 26 Terreno 50
Quadra 27 Terreno 29
Quadra 27 Terreno 35
Quadra 27 Terreno 36
Quadra 27 Terreno 37
Quadra 27 Terreno 39
Quadra 27 Terreno 41
Quadra 27 Terreno 53
Quadra 27 Terreno 64
Quadra 27 Terreno 66
Quadra 27 Terreno 69
Quadra 27 Terreno 71
Quadra 27 Terreno 75
Quadra 27 Terreno 101
Quadra 27 Terreno 103
Quadra 27 Terreno 105
Quadra 27 Terreno 109
Quadra 27 Terreno 117
Quadra 27 Terreno 125
Quadra 27 Terreno 133
Quadra 27 Terreno 136
Quadra 27 Terreno 140
Quadra 27 Terreno 142
Quadra 27 Terreno 173
Quadra 28 Terreno 09
Quadra 28 Terreno 12
Quadra 28 Terreno 13
Quadra 28 Terreno 23
Quadra 28 Terreno 32
Quadra 29 Terreno 08
Quadra 29 Terreno 33
Quadra 29 Terreno 36
Quadra 29 Terreno 67
Quadra 29 Terreno 73
Quadra 29 Terreno 76
Quadra 29 Terreno 94
Quadra 30 Terreno 06
Quadra 30 Terreno 15
Quadra 30 Terreno 20
Quadra 30 Terreno 26
Quadra 30 Terreno 27
Quadra 30 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 06
Quadra 32 Terreno 31
Quadra 32 Terreno 36
Quadra 32 Terreno 45 – Vinculado ao processo nº 2015-

0.051.156-7 permuta a título reparatório, processo em anda-
mento.

Quadra 32 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 53
Quadra 32 Terreno 54
Quadra 32 Terreno 56
Quadra 32 Terreno 58
Quadra 32 Terreno 80
Quadra 32 Terreno 91
Quadra 32 Terreno 97
Quadra 32 Terreno 101
Quadra 32 Terreno 114
Quadra 32 Terreno 126
Quadra 35 Terreno 84
Cemitério Vila Nova Cachoeirinha
Quadra 03 Terreno 41
Quadra 03 Terreno 57
Quadra 03 Terreno 60
Quadra 03 Terreno 68
Quadra 03 Terreno 69
Quadra 03 Terreno 71
Quadra 03 Terreno 79
Quadra 03 Terreno 80
Quadra 03 Terreno 83
Quadra 03 Terreno 96
Quadra 03 Terreno 107
Quadra 03 Terreno 110
Quadra 03 Terreno 121
Quadra 03 Terreno 126
Quadra 03 Terreno 129
Quadra 03 Terreno 132
Quadra 03 Terreno 141
Quadra 03 Terreno 145
Quadra 03 Terreno 147
Quadra 03 Terreno 148
Quadra 03 Terreno 154
Quadra 03 Terreno 160
Quadra 03 Terreno 161
Quadra 03 Terreno 164
Quadra 03 Terreno 172
Quadra 03 Terreno 173

Quadra 03- PN Terreno 175
Quadra 03- PN Terreno 212
Quadra 03- PN Terreno 213
Quadra 03- PN Terreno 220
Quadra 03- PN Terreno 226
Quadra 03- PN Terreno 230
Cemitério da Lapa
Não há terreno disponível no momento
Cemitério Parelheiros
Não há terreno disponível no momento
Cemitério da Penha
Terreno 16 Quadra J
Cemitério Quarta Parada
Terreno 46 Rua 13-LD – Indisponível para verificação de 

nomenclatura.
Cemitério Santana
Terreno 11 Rua 25 - Vinculado ao Proc. nº 2015-0.051.329-

2 permuta a título reparatório, processo em andamento.
Cemitério Santo Amaro
Quadra 16 Terreno 07
Quadra 24 Terreno 3647/3648
Quadra 24 Terreno 3649
Quadra 31 Terreno 54-B
Quadra 34 Terreno 48
Quadra 34 Terreno 251 Rua E
Quadra 34 Terreno 343
Cemitério São Paulo
Quadra 05 Terreno 37 – Vinculado ao processo nº 2014-

0.019.899-9 - titulo reparatório.
Quadra 07 Terreno 32
Quadra 07 Terreno 33
Quadra 13 Terreno 118
Quadra 15 Terreno 44
Quadra 16 Terreno 140
Quadra 16 Terreno 274
Quadra 16 Terreno 40 – Vinculado ao processo nº 2013-

0.353.109-3 permuta.
Quadra 30 Terreno 77-A
Quadra 30 Terreno 83 – Indisponível vinculado ao processo 

nº 2015-0.278.241-0 Exclusão de Comisso.
Quadra 30 Terreno 86
Quadra 30 Terreno 128
Quadra 30 Terreno 156
Quadra 30 Terreno 257
Quadra 30 Terreno 284
Quadra 30 Terreno 289
Quadra 32 Terreno 71
Quadra 32 Terreno 90
Quadra 32 Terreno 139
Quadra 32 Terreno 189
Quadra 38 Terreno 28-A
Quadra 38 Terreno 34
Quadra 38 Terreno 39-A
Quadra 38 Terreno 60
Quadra 38 Terreno 60-A
Quadra 38 Terreno 107
Quadra 38 Terreno 228
Quadra 38 Terreno 240
Quadra 38 Terreno 306 Quadra 38 Terreno 324
Quadra 38 Terreno 331
Quadra 40 Terreno 11
Quadra 40 Terreno 18
Quadra 40 Terreno 34
Quadra 40 Terreno 32-B
Cemitério São Pedro
Quadra A-02 Terreno 31
Quadra A-02 Terreno 156
Quadra A-02 Terreno 184
Quadra A-07 Terreno 04
Quadra A-07 Terreno 07
Quadra A-07 Terreno 16
Quadra A-07 Terreno 24
Quadra A-07 Terreno 55
Quadra A-07 Terreno 198
Quadra A-08 Terreno 15
Quadra A-08 Terreno 26
Quadra A-08 Terreno 32
Quadra A-08 Terreno 152
Quadra A-12 Terreno 26
Quadra A-12 Terreno 79
Quadra A-13 Terreno 16
Quadra A-13 Terreno 17
Quadra A-13 Terreno 155
Quadra A-13 Terreno 168
Quadra A-16 Terreno 109
Quadra A-18 Terreno 17
Quadra A-18 Terreno 49
Quadra A-18 Terreno 72
Quadra A-18 Terreno 114
Quadra A-18 Terreno 120
Quadra A-21 Terreno 52
Quadra A-22 Terreno 95
Quadra A-23 Terreno 34
Quadra A-23 Terreno 84
Quadra A-23 Terreno 103
Quadra A-23 Terreno 159
Quadra C-05 Terreno 16
Quadra C-05 Terreno 111
Quadra C-05 Terreno 114
Quadra C-08 Terreno 112
Quadra C-12 Terreno 03
Quadra C-14 Terreno 890
Quadra C-14 Terreno 895
Quadra C-14 Terreno 902
Quadra C-14 Terreno 905
Quadra C-14 Terreno 906
Quadra C-14 Terreno 907
Quadra C-14 Terreno 909
Quadra C-14 Terreno 910
Quadra C-14 Terreno 911
Quadra C-14 Terreno 912
Quadra C-14 Terreno 913
Quadra C-14 Terreno 914
Quadra C-14 Terreno 915
Quadra C-14 Terreno 916
Quadra C-14 Terreno 917
Quadra C-14 Terreno 918
Quadra C-14 Terreno 919
Quadra C-14 Terreno 920
Quadra C-14 Terreno 921
Quadra C-14 Terreno 922
Quadra C-14 Terreno 923
Quadra C-14 Terreno 924
Quadra C-14 Terreno 925
Quadra C-14 Terreno 926
Quadra C-14 Terreno 927
Quadra C-14 Terreno 928
Quadra C-14 Terreno 929
Quadra C-14 Terreno 930
Quadra C-14 Terreno 931
Quadra C-14 Terreno 932
Quadra C-14 Terreno 933
Quadra C-14 Terreno 934
Quadra C-14 Terreno 935
Quadra C-14 Terreno 936
Quadra C-14 Terreno 937
Quadra C-14 Terreno 938
Quadra C-14 Terreno 939
Quadra C-14 Terreno 940
Quadra C-14 Terreno 941
Quadra C-14 Terreno 942
Quadra C-14 Terreno 943
Quadra C-14 Terreno 944
Quadra C-14 Terreno 945
Quadra C-14 Terreno 946
Quadra C-14 Terreno 947
Quadra C-14 Terreno 948


